

DOCUMENTAÇÕES IMPRESSAS DO SISTEMA



MUNICÍPIO DE APUIARES
APUIARÉS-CE

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.008/2023
Processo Administrativo Nº 00.008/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIA JOSENARA ALVES CASTRO
Data de Publicação: 29/12/2023 16:32:20

LOTE 1

Item: 1 Quant.: 2.020 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 16,70

Descrição: FORNECIMENTO DE COFFE BREAK (1º OPÇÃO) : contendo: 01(uma) porção de bolo fofo ou liso, 01(um) pão de 50gr com patê (sabores variados) ou 01(um) salgado com no mínimo 80 gr, 01(uma) porção de torta de frango, 01 (uma) fatia de tapioca com no mínimo 50gr, e 01(uma) porção de salada de frutas e 01(uma) copo de 200ml de suco ou refrigerante (sabores variados), chocolate quente ou leite com café.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 079	PRÓPRIA	16,50
PARTICIPANTE 075	Própria	16,70
PARTICIPANTE 139	Própria	12,00
PARTICIPANTE 115	PRÓPRIA / PROPRIA	16,70
PARTICIPANTE 088	PRÓPRIA	16,70
PARTICIPANTE 109	serviço	16,70
PARTICIPANTE 013	PRÓPRIA / PRÓPRIA	12,00
PARTICIPANTE 121	PRÓPRIA	16,70
PARTICIPANTE 021	PRÓPRIA	16,70
PARTICIPANTE 019	PRÓPRIA / PROPRIA	14,20
PARTICIPANTE 050	PRÓPRIA	16,40
PARTICIPANTE 084	DE ACORDO COM EDITAL / DE ACORDO COM EDITAL	16,70
PARTICIPANTE 147	PRÓPRIA	15,50
PARTICIPANTE 048	PRÓPRIA	16,70
PARTICIPANTE 057	fornecedor próprio	16,70
PARTICIPANTE 092	PRÓPRIA / PRÓPRIO	16,70
PARTICIPANTE 055	PRÓPRIA	16,70
PARTICIPANTE 111	PRÓPRIA / PROPRIO	16,70
PARTICIPANTE 081	PRÓPRIA / PRÓPRIA	16,70
PARTICIPANTE 123	PRÓPRIA / PRÓPRIA	16,70
PARTICIPANTE 004	PRÓPRIA	16,20
PARTICIPANTE 140	PRÓPRIO	12,50
PARTICIPANTE 053	PRÓPRIA	16,70

Item: 2 Quant.: 2.020 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 20,00

Descrição: FORNECIMENTO DE COFFE BREAK (2º OPÇÃO): contendo: 01(uma) porção de bolo fofo ou liso, 01(um) sanduíche pão de forma com recheio (patê ou outros sabores), 01 (um) salgado com no mínimo 80gr, 01 (uma) garrafa 250ml de suco (natural ou concentrado) ou refrigerante (sabores diversos).

P



MUNICÍPIO DE APUIARES
APUIARÉS-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 053	PRÓPRIA	20,00
PARTICIPANTE 140	PROPRIO	15,00
PARTICIPANTE 004	PRÓPRIA	19,50
PARTICIPANTE 111	PRÓPRIA / PROPRIO	20,00
PARTICIPANTE 123	PRÓPRIA / PRÓPRIA	20,00
PARTICIPANTE 055	PROPRIA	20,00
PARTICIPANTE 081	PRÓPRIA / PRÓPRIA	20,00
PARTICIPANTE 092	PRÓPRIA / PRÓPRIO	20,00
PARTICIPANTE 057	fornecedor próprio	20,00
PARTICIPANTE 048	PROPRIA	20,00
PARTICIPANTE 147	PROPRIA	18,50
PARTICIPANTE 050	PRÓPRIA	20,00
PARTICIPANTE 084	DE ACORDO COM EDITAL / DE ACORDO COM EDITAL	20,00
PARTICIPANTE 019	PROPRIA / PROPRIA	17,00
PARTICIPANTE 021	PRÓPRIA	20,00
PARTICIPANTE 121	PRÓPRIA	20,00
PARTICIPANTE 013	PRÓPRIA / PRÓPRIA	18,00
PARTICIPANTE 115	PROPRIA / PROPRIA	20,00
PARTICIPANTE 088	PROPRIA	20,00
PARTICIPANTE 109	serviço	20,00
PARTICIPANTE 139	Própria	15,00
PARTICIPANTE 075	Própria	20,00
PARTICIPANTE 079	PRÓPRIA	20,00

Item: 3 Quant.: 1.450 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 10,64

Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE (1ª OPÇÃO): contendo: 01(um) porção de torta de frango no mínimo 100gr, 01 (um) pedaço de bolo liso e/ou fofo, 01(um) copo de 200ml de suco ou refrigerante (sabores variados).

P



**MUNICIPIO DE APUIARES
APUIARÉS-CE**

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 079	PRÓPRIA	10,60
PARTICIPANTE 075	Própria	10,60
PARTICIPANTE 139	Própria	8,00
PARTICIPANTE 088	PROPRIA	10,64
PARTICIPANTE 115	PROPRIA / PROPRIA	10,64
PARTICIPANTE 109	serviço	10,64
PARTICIPANTE 013	PRÓPRIA / PRÓPRIA	6,00
PARTICIPANTE 121	PRÓPRIA	10,64
PARTICIPANTE 021	PRÓPRIA	10,64
PARTICIPANTE 050	PRÓPRIA	10,50
PARTICIPANTE 019	PROPRIA / PROPRIA	9,50
PARTICIPANTE 084	DE ACORDO COM EDITAL / DE ACORDO COM EDITAL	10,64
PARTICIPANTE 147	PROPRIA	9,90
PARTICIPANTE 048	PROPRIA	10,64
PARTICIPANTE 057	fornecedor próprio	10,64
PARTICIPANTE 081	PRÓPRIA / PRÓPRIA	10,64
PARTICIPANTE 055	PROPRIA	10,64
PARTICIPANTE 092	PRÓPRIA / PRÓPRIO	10,64
PARTICIPANTE 111	PROPRIA / PROPRIO	10,64
PARTICIPANTE 004	PRÓPRIA	10,14
PARTICIPANTE 123	PRÓPRIA / PRÓPRIA	10,64
PARTICIPANTE 053	PRÓPRIA	10,64
PARTICIPANTE 140	PROPRIO	7,00

Item: 4 Quant.: 1.450 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 13,00

Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE (2ª OPÇÃO): contendo: 03 (três) salgados com no mínimo 100gr (cada), 01 (um) copo de 200ml salada de frutas e/ou 01(um) ou de suco (sabores variados).

P



**MUNICIPIO DE APUIARES
APUIARÉS-CE**

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 053	PRÓPRIA	13,00
PARTICIPANTE 004	PRÓPRIA	12,50
PARTICIPANTE 140	PROPRIO	8,00
PARTICIPANTE 111	PROPRIA / PROPRIO	13,00
PARTICIPANTE 123	PRÓPRIA / PRÓPRIA	13,00
PARTICIPANTE 092	PRÓPRIA / PRÓPRIO	13,00
PARTICIPANTE 055	PROPRIA	13,00
PARTICIPANTE 081	PRÓPRIA / PRÓPRIA	13,00
PARTICIPANTE 057	fornecedor próprio	13,00
PARTICIPANTE 048	PROPRIA	13,00
PARTICIPANTE 084	DE ACORDO COM EDITAL / DE ACORDO COM EDITAL	13,00
PARTICIPANTE 147	PROPRIA	11,50
PARTICIPANTE 050	PRÓPRIA	13,00
PARTICIPANTE 021	PRÓPRIA	13,00
PARTICIPANTE 019	PROPRIA / PROPRIA	11,00
PARTICIPANTE 121	PRÓPRIA	13,00
PARTICIPANTE 013	PRÓPRIA / PRÓPRIA	8,00
PARTICIPANTE 109	serviço	13,00
PARTICIPANTE 088	PROPRIA	13,00
PARTICIPANTE 115	PROPRIA / PROPRIA	13,00
PARTICIPANTE 139	Própria	9,50
PARTICIPANTE 075	Própria	13,00
PARTICIPANTE 079	PRÓPRIA	13,00

Item: 5 Quant.: 1.450 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 11,80

Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE (3ª OPÇÃO): contendo: 01(um) Pão com Patê, 1(uma) Rosquinha, 1(um) Pedaco de Bolo, 1(um) Copo de 50ml de Café com leite

P



**MUNICÍPIO DE APUIARES
APUIARÉS-CE**

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 079	PRÓPRIA	11,80
PARTICIPANTE 075	Própria	11,80
PARTICIPANTE 139	Própria	8,00
PARTICIPANTE 115	PRÓPRIA / PROPRIA	11,80
PARTICIPANTE 088	PRÓPRIA	11,80
PARTICIPANTE 109	serviço	11,80
PARTICIPANTE 013	PRÓPRIA / PRÓPRIA	8,50
PARTICIPANTE 121	PRÓPRIA	11,80
PARTICIPANTE 019	PRÓPRIA / PROPRIA	10,00
PARTICIPANTE 021	PRÓPRIA	11,80
PARTICIPANTE 050	PRÓPRIA	11,50
PARTICIPANTE 084	DE ACORDO COM EDITAL / DE ACORDO COM EDITAL	11,80
PARTICIPANTE 147	PRÓPRIA	10,50
PARTICIPANTE 092	PRÓPRIA / PRÓPRIO	11,80
PARTICIPANTE 057	fornecedor próprio	11,80
PARTICIPANTE 048	PRÓPRIA	11,80
PARTICIPANTE 081	PRÓPRIA / PRÓPRIA	11,80
PARTICIPANTE 055	PRÓPRIA	11,80
PARTICIPANTE 123	PRÓPRIA / PRÓPRIA	11,80
PARTICIPANTE 111	PRÓPRIA / PROPRIA	11,80
PARTICIPANTE 140	PRÓPRIO	7,00
PARTICIPANTE 004	PRÓPRIA	11,30
PARTICIPANTE 053	PRÓPRIA	11,80

Item: 6 Quant.: 2.950 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 16,90

Descrição: FORNECIMENTO DE QUENTINHAS (1ª OPÇÃO): contendo QUENTINHA PRONTA de baião de dois, no mínimo 2 (dois) tipos de carne assada/ou frango, farofa, 01 (uma) salada de maionese, 01 (um) copo de 200ml de suco (goiaba, acerola, maracujá)

A



**MUNICÍPIO DE APUIARES
APUIARÉS-CE**

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 053	PRÓPRIA	16,90
PARTICIPANTE 140	PROPRIO	12,50
PARTICIPANTE 004	PRÓPRIA	16,40
PARTICIPANTE 111	PROPRIA / PROPRIO	16,90
PARTICIPANTE 123	PRÓPRIA / PRÓPRIA	16,90
PARTICIPANTE 055	PROPRIA	16,90
PARTICIPANTE 081	PRÓPRIA / PRÓPRIA	16,90
PARTICIPANTE 048	PROPRIA	16,90
PARTICIPANTE 057	fornecedor próprio	16,90
PARTICIPANTE 092	PRÓPRIA / PRÓPRIO	16,90
PARTICIPANTE 147	PROPRIA	15,50
PARTICIPANTE 084	DE ACORDO COM EDITAL / DE ACORDO COM EDITAL	16,90
PARTICIPANTE 050	PRÓPRIA	16,50
PARTICIPANTE 021	PRÓPRIA	16,90
PARTICIPANTE 121	PRÓPRIA	16,90
PARTICIPANTE 019	PROPRIA / PROPRIA	14,30
PARTICIPANTE 013	PRÓPRIA / PRÓPRIA	14,00
PARTICIPANTE 109	serviço	16,90
PARTICIPANTE 088	PROPRIA	16,90
PARTICIPANTE 115	PROPRIA / PROPRIA	16,90
PARTICIPANTE 139	Própria	13,90
PARTICIPANTE 079	PRÓPRIA	16,90
PARTICIPANTE 075	Própria	16,90

Item: 7 Quant.: 2.950 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 16,90

Descrição: FORNECIMENTO DE QUINTINHAS (2ª OPÇÃO): contendo QUINTINHA PRONTA de arroz branco, no mínimo 2 (dois) tipos de carne assada/ou frango, farofa, 01 (uma) salada de maionese, 01 (um) copo de 200ml de suco (goiaba,

[Handwritten signature]



**MUNICÍPIO DE APUIARES
APUIARÉS-CE**

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 075	Própria	16,90
PARTICIPANTE 079	PRÓPRIA	16,90
PARTICIPANTE 139	Própria	13,90
PARTICIPANTE 088	PROPRIA	16,90
PARTICIPANTE 115	PROPRIA / PROPRIA	16,90
PARTICIPANTE 109	serviço	16,90
PARTICIPANTE 121	PRÓPRIA	16,90
PARTICIPANTE 021	PRÓPRIA	16,90
PARTICIPANTE 013	PRÓPRIA / PRÓPRIA	14,00
PARTICIPANTE 019	PROPRIA / PROPRIA	14,30
PARTICIPANTE 050	PRÓPRIA	16,50
PARTICIPANTE 048	PROPRIA	16,90
PARTICIPANTE 084	DE ACORDO COM EDITAL / DE ACORDO COM EDITAL	16,90
PARTICIPANTE 147	PROPRIA	15,50
PARTICIPANTE 092	PRÓPRIA / PRÓPRIO	16,90
PARTICIPANTE 057	fornecedor próprio	16,90
PARTICIPANTE 081	PRÓPRIA / PRÓPRIA	16,90
PARTICIPANTE 055	PROPRIA	16,90
PARTICIPANTE 111	PROPRIA / PROPRIO	16,90
PARTICIPANTE 004	PRÓPRIA	16,40
PARTICIPANTE 123	PRÓPRIA / PRÓPRIA	16,90
PARTICIPANTE 140	PROPRIO	12,50
PARTICIPANTE 053	PRÓPRIA	16,90

Item: 8 Quant.: 4.650 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 18,75

Descrição: FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO C/ PERCAPTA DE 600GR (1ª OPÇÃO): contendo Arroz branco, feijão, no mínimo 02(dois) tipos de carne e/ou frango, 01(um) tipo de salada, farofa, 01(um) copo de 200ml de refrigerante (cola, guaraná, laranja ou limão), 01(uma) porção de sobremesa (doce ou torta).

Handwritten mark



MUNICÍPIO DE APUIARÉS
APUIARÉS-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 053	PRÓPRIA	18,75
PARTICIPANTE 004	PRÓPRIA	18,25
PARTICIPANTE 140	PROPRIO	15,00
PARTICIPANTE 111	PROPRIA / PROPRIO	18,75
PARTICIPANTE 123	PRÓPRIA / PRÓPRIA	18,75
PARTICIPANTE 092	PRÓPRIA / PRÓPRIO	18,75
PARTICIPANTE 055	PROPRIA	18,75
PARTICIPANTE 081	PRÓPRIA / PRÓPRIA	18,75
PARTICIPANTE 057	fornecedor próprio	18,75
PARTICIPANTE 147	PROPRIA	17,00
PARTICIPANTE 048	PROPRIA	18,75
PARTICIPANTE 084	DE ACORDO COM EDITAL / DE ACORDO COM EDITAL	18,75
PARTICIPANTE 050	PRÓPRIA	18,75
PARTICIPANTE 019	PROPRIA / PROPRIA	16,00
PARTICIPANTE 021	PRÓPRIA	18,75
PARTICIPANTE 013	PRÓPRIA / PRÓPRIA	16,00
PARTICIPANTE 121	PRÓPRIA	18,75
PARTICIPANTE 109	serviço	18,75
PARTICIPANTE 088	PROPRIA	18,75
PARTICIPANTE 115	PROPRIA / PROPRIA	18,75
PARTICIPANTE 079	PRÓPRIA	18,70
PARTICIPANTE 075	Própria	18,70
PARTICIPANTE 139	Própria	15,00

Item: 9 Quant.: 4.650 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 18,68

Descrição: FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO C/ PERCAPTA DE 600GR (2ª OPÇÃO): contendo Baião de dois com queijo, no mínimo 02(dois) tipos de carne assada e/ou frango, farofa, 01(um) copo de 200ml de refrigerante (cola, guaraná, laranja ou limão), 01(uma) porção de sobremesa (doce ou torta).



**MUNICIPIO DE APUIARES
APUIARÉS-CE**

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 075	Própria	18,60
PARTICIPANTE 079	PRÓPRIA	18,60
PARTICIPANTE 115	PROPRIA / PROPRIA	18,68
PARTICIPANTE 139	Própria	15,00
PARTICIPANTE 088	PROPRIA	18,68
PARTICIPANTE 109	serviço	18,68
PARTICIPANTE 121	PRÓPRIA	18,68
PARTICIPANTE 013	PRÓPRIA / PRÓPRIA	16,00
PARTICIPANTE 021	PRÓPRIA	18,68
PARTICIPANTE 019	PROPRIA / PROPRIA	15,80
PARTICIPANTE 050	PRÓPRIA	18,50
PARTICIPANTE 084	DE ACORDO COM EDITAL / DE ACORDO COM EDITAL	18,68
PARTICIPANTE 048	PROPRIA	18,68
PARTICIPANTE 147	PROPRIA	17,00
PARTICIPANTE 057	fornecedor próprio	18,68
PARTICIPANTE 092	PRÓPRIA / PRÓPRIO	18,68
PARTICIPANTE 081	PRÓPRIA / PRÓPRIA	18,68
PARTICIPANTE 055	PROPRIA	18,68
PARTICIPANTE 123	PRÓPRIA / PRÓPRIA	18,68
PARTICIPANTE 111	PROPRIA / PROPRIO	18,68
PARTICIPANTE 140	PROPRIO	15,00
PARTICIPANTE 004	PRÓPRIA	18,18
PARTICIPANTE 053	PRÓPRIA	18,68

Handwritten mark



MUNICÍPIO DE APUIARES
APUIARÉS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.008/2023
Processo Administrativo Nº 00.008/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIA JOSENARA ALVES CASTRO
Data de Publicação: 29/12/2023 16:32:20

TOTAL DO PROCESSO: 398.619,00

TOTAL DA PROPOSTA

398.619,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 075 **Total: 398.619,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Própria Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE COFFE BREAK (1º OPÇÃO) : contendo: 01(uma) porção de bolo fofo ou liso, 01(um) pão de 50gr com patê (sabores variados) ou 01(um) salgado com no mínimo 80 gr, 01(uma) porção de torta de frango, 01 (uma) fatia de tapioca com no mínimo 50gr, e 01(uma) porção de salada de frutas e 01(uma) copo de 200ml de suco ou refrigerante (sabores variados), chocolate quente ou leite com café.

Quantidade: 2.020 Val. Ref.: 16,70 **Valor Unit.: 16,70** Total Item: 33.734,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: Própria Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE COFFE BREAK (2º OPÇÃO): contendo: 01(uma) porção de bolo fofo ou liso, 01(um) sanduiche pão de forma com recheio (patê ou outros sabores), 01 (um) salgado com no mínimo 80gr, 01 (uma) garrafa 250ml de suco (natural ou concentrado) ou refrigerante (sabores diversos).

Quantidade: 2.020 Val. Ref.: 20,00 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 40.400,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: Própria Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE (1ª OPÇÃO): contendo: 01(um) porção de torta de frango no mínimo 100gr, 01 (um) pedaço de bolo liso e/ou fofo, 01(um) copo de 200ml de suco ou refrigerante (sabores variados).

Quantidade: 1.450 Val. Ref.: 10,64 **Valor Unit.: 10,60** Total Item: 15.370,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: Própria Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE (2ª OPÇÃO): contendo: 03 (três) salgados com no mínimo 100gr (cada), 01 (um) copo de 200ml salada de frutas e/ou 01(um) ou de suco (sabores variados).

Quantidade: 1.450 Val. Ref.: 13,00 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 18.850,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: Própria Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE (3ª OPÇÃO): contendo: 01(um) Pão com Patê, 1(uma) Rosquinha, 1(um) Pedaço de Bolo, 1(um) Copo de 50ml de Café com leite

Quantidade: 1.450 Val. Ref.: 11,80 **Valor Unit.: 11,80** Total Item: 17.110,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: Própria Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE QUENTINHAS (1ª OPÇÃO): contendo QUENTINHA PRONTA de baião de dois, no mínimo 2 (dois) tipos de carne assada/ou frango, farofa, 01 (uma) salada de maionese, 01 (um) copo de 200ml de suco (goiaba, acerola, maracujá)

Quantidade: 2.950 Val. Ref.: 16,90 **Valor Unit.: 16,90** Total Item: 49.855,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: Própria Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE QUENTINHAS (2ª OPÇÃO): contendo QUENTINHA PRONTA de arroz branco, no mínimo 2 (dois) tipos de carne assada/ou frango, farofa, 01 (uma) salada de maionese, 01 (um) copo de 200ml de suco (goiaba,

Quantidade: 2.950 Val. Ref.: 16,90 **Valor Unit.: 16,90** Total Item: 49.855,00

P



**MUNICIPIO DE APUIARES
APUIARÉS-CE**

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: Própria Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO C/ PERCAPTA DE 600GR (1ª OPÇÃO): contendo Arroz branco, feijão, no mínimo 02(dois) tipos de carne e/ou frango, 01(um) tipo de salada, farofa, 01(um) copo de 200ml de refrigerante (cola, guaraná, laranja ou limão), 01(uma) porção de sobremesa (doce ou torta).
Quantidade: 4.650 Val. Ref.: 18,75 **Valor Unit.: 18,70** Total Item: 86.955,00

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: Própria Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO C/ PERCAPTA DE 600GR (2ª OPÇÃO): contendo Baião de dois com queijo, no mínimo 02(dois) tipos de carne assada e/ou frango, farofa, 01(um) copo de 200ml de refrigerante (cola, guaraná, laranja ou limão), 01(uma) porção de sobremesa (doce ou torta).
Quantidade: 4.650 Val. Ref.: 18,68 **Valor Unit.: 18,60** Total Item: 86.490,00

P



MUNICIPIO DE APUIARES
APUIARÉS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.008/2023
Processo Administrativo Nº 00.008/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIA JOSENARA ALVES CASTRO
Data de Publicação: 29/12/2023 16:32:20

TOTAL DO PROCESSO: **313.025,00**

TOTAL DA PROPOSTA

313.025,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 139 **Total: 313.025,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Própria Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE COFFE BREAK (1º OPÇÃO) : contendo: 01(uma) porção de bolo fofo ou liso, 01(um) pão de 50gr com patê (sabores variados) ou 01(um) salgado com no mínimo 80 gr, 01(uma) porção de torta de frango, 01 (uma) fatia de tapioca com no mínimo 50gr, e 01(uma) porção de salada de frutas e 01(uma) copo de 200ml de suco ou refrigerante (sabores variados), chocolate quente ou leite com café.

Quantidade: 2.020 Val. Ref.: 16,70 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 24.240,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: Própria Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE COFFE BREAK (2º OPÇÃO): contendo: 01(uma) porção de bolo fofo ou liso, 01(um) sanduiche pão de forma com recheio (patê ou outros sabores), 01 (um) salgado com no mínimo 80gr, 01 (uma) garrafa 250ml de suco (natural ou concentrado) ou refrigerante (sabores diversos).

Quantidade: 2.020 Val. Ref.: 20,00 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 30.300,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: Própria Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE (1ª OPÇÃO): contendo: 01(um) porção de torta de frango no mínimo 100gr, 01 (um) pedaço de bolo liso e/ou fofo, 01(um) copo de 200ml de suco ou refrigerante (sabores variados).

Quantidade: 1.450 Val. Ref.: 10,64 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 11.600,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: Própria Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE (2ª OPÇÃO): contendo: 03 (três) salgados com no mínimo 100gr (cada), 01 (um) copo de 200ml salada de frutas e/ou 01(um) ou de suco (sabores variados).

Quantidade: 1.450 Val. Ref.: 13,00 **Valor Unit.: 9,50** Total Item: 13.775,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: Própria Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE (3ª OPÇÃO): contendo: 01(um) Pão com Patê, 1(uma) Rosquinha, 1(um) Pedaço de Bolo, 1(um) Copo de 50ml de Café com leite

Quantidade: 1.450 Val. Ref.: 11,80 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 11.600,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: Própria Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE QUENTINHAS (1ª OPÇÃO): contendo QUENTINHA PRONTA de baião de dois, no mínimo 2 (dois) tipos de carne assada/ou frango, farofa, 01 (uma) salada de maionese, 01 (um) copo de 200ml de suco (goiaba, acerola, maracujá)

Quantidade: 2.950 Val. Ref.: 16,90 **Valor Unit.: 13,90** Total Item: 41.005,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: Própria Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE QUENTINHAS (2ª OPÇÃO): contendo QUENTINHA PRONTA de arroz branco, no mínimo 2 (dois) tipos de carne assada/ou frango, farofa, 01 (uma) salada de maionese, 01 (um) copo de 200ml de suco (goiaba,

Quantidade: 2.950 Val. Ref.: 16,90 **Valor Unit.: 13,90** Total Item: 41.005,00



**MUNICIPIO DE APUIARES
APUIARÉS-CE**

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: Própria Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO C/ PERCAPTA DE 600GR (1ª OPÇÃO): contendo Arroz branco, feijão, no mínimo 02(dois) tipos de carne e/ou frango, 01(um) tipo de salada, farofa, 01(um) copo de 200ml de refrigerante (cola, guaraná, laranja ou limão), 01(uma) porção de sobremesa (doce ou torta).
Quantidade: 4.650 Val. Ref.: 18,75 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 69.750,00

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: Própria Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO C/ PERCAPTA DE 600GR (2ª OPÇÃO): contendo Baião de dois com queijo, no mínimo 02(dois) tipos de carne assada e/ou frango, farofa, 01(um) copo de 200ml de refrigerante (cola, guaraná, laranja ou limão), 01(uma) porção de sobremesa (doce ou torta).
Quantidade: 4.650 Val. Ref.: 18,68 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 69.750,00

P



MUNICÍPIO DE APUIARÉS
APUIARÉS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.008/2023
Processo Administrativo Nº 00.008/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIA JOSENARA ALVES CASTRO
Data de Publicação: 29/12/2023 16:32:20

TOTAL DO PROCESSO: 398.215,00

TOTAL DA PROPOSTA 398.215,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 079 **Total: 398.215,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE COFFE BREAK (1ª OPÇÃO): contendo: 01(uma) porção de bolo fofo ou liso, 01(um) pão de 50gr com patê (sabores variados) ou 01(um) salgado com no mínimo 80 gr, 01(uma) porção de torta de frango, 01 (uma) fatia de tapioca com no mínimo 50gr, e 01(uma) porção de salada de frutas e 01(uma) copo de 200ml de suco ou refrigerante (sabores variados), chocolate quente ou leite com café.

Quantidade: 2.020 Val. Ref.: 16,70 **Valor Unit.: 16,50** Total Item: 33.330,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE COFFE BREAK (2ª OPÇÃO): contendo: 01(uma) porção de bolo fofo ou liso, 01(um) sanduiche pão de forma com recheio (patê ou outros sabores), 01 (um) salgado com no mínimo 80gr, 01 (uma) garrafa 250ml de suco (natural ou concentrado) ou refrigerante (sabores diversos).

Quantidade: 2.020 Val. Ref.: 20,00 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 40.400,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE (1ª OPÇÃO): contendo: 01(um) porção de torta de frango no mínimo 100gr, 01 (um) pedaço de bolo liso e/ou fofo, 01(um) copo de 200ml de suco ou refrigerante (sabores variados).

Quantidade: 1.450 Val. Ref.: 10,64 **Valor Unit.: 10,60** Total Item: 15.370,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE (2ª OPÇÃO): contendo: 03 (três) salgados com no mínimo 100gr (cada), 01 (um) copo de 200ml salada de frutas e/ou 01(um) ou de suco (sabores variados).

Quantidade: 1.450 Val. Ref.: 13,00 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 18.850,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE (3ª OPÇÃO): contendo: 01(um) Pão com Patê, 1(uma) Rosquinha, 1(um) Pedaço de Bolo, 1(um) Copo de 50ml de Café com leite

Quantidade: 1.450 Val. Ref.: 11,80 **Valor Unit.: 11,80** Total Item: 17.110,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE QUENTINHAS (1ª OPÇÃO): contendo QUENTINHA PRONTA de bairão de dois, no mínimo 2 (dois) tipos de carne assada/ou frango, farofa, 01 (uma) salada de maionese, 01 (um) copo de 200ml de suco (goiaba, acerola, maracujá)

Quantidade: 2.950 Val. Ref.: 16,90 **Valor Unit.: 16,90** Total Item: 49.855,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE QUENTINHAS (2ª OPÇÃO): contendo QUENTINHA PRONTA de arroz branco, no mínimo 2 (dois) tipos de carne assada/ou frango, farofa, 01 (uma) salada de maionese, 01 (um) copo de 200ml de suco (goiaba,

Quantidade: 2.950 Val. Ref.: 16,90 **Valor Unit.: 16,90** Total Item: 49.855,00

P



**MUNICIPIO DE APUIARES
APUIARÉS-CE**

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO C/ PERCAPTA DE 600GR (1ª OPÇÃO): contendo Arroz branco, feijão, no mínimo 02(dois) tipos de carne e/ou frango, 01(um) tipo de salada, farofa, 01(um) copo de 200ml de refrigerante (cola, guaraná, laranja ou limão), 01(uma) porção de sobremesa (doce ou torta).

Quantidade: 4.650 Val. Ref.: 18,75 **Valor Unit.: 18,70** Total Item: 86.955,00

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO C/ PERCAPTA DE 600GR (2ª OPÇÃO): contendo Baião de dois com queijo, no mínimo 02(dois) tipos de carne assada e/ou frango, farofa, 01(um) copo de 200ml de refrigerante (cola, guaraná, laranja ou limão), 01(uma) porção de sobremesa (doce ou torta).

Quantidade: 4.650 Val. Ref.: 18,68 **Valor Unit.: 18,60** Total Item: 86.490,00

7



MUNICÍPIO DE APUIARES
APUIARÉS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.008/2023
Processo Administrativo Nº 00.008/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIA JOSENARA ALVES CASTRO
Data de Publicação: 29/12/2023 16:32:20

TOTAL DO PROCESSO: 399.281,50

TOTAL DA PROPOSTA

399.281,50

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 115 **Total: 399.281,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: FORNECIMENTO DE COFFE BREAK (1º OPÇÃO) : contendo: 01(uma) porção de bolo fofo ou liso, 01(um) pão de 50gr com patê (sabores variados) ou 01(um) salgado com no mínimo 80 gr, 01(uma) porção de torta de frango, 01 (uma) fatia de tapioca com no mínimo 50gr, e 01(uma) porção de salada de frutas e 01(uma) copo de 200ml de suco ou refrigerante (sabores variados), chocolate quente ou leite com café.

Quantidade: 2.020 Val. Ref.: 16,70 **Valor Unit.: 16,70** Total Item: 33.734,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: FORNECIMENTO DE COFFE BREAK (2º OPÇÃO): contendo: 01(uma) porção de bolo fofo ou liso, 01(um) sanduiche pão de forma com recheio (patê ou outros sabores), 01 (um) salgado com no mínimo 80gr, 01 (uma) garrafa 250ml de suco (natural ou concentrado) ou refrigerante (sabores diversos).

Quantidade: 2.020 Val. Ref.: 20,00 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 40.400,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE (1ª OPÇÃO): contendo: 01(um) porção de torta de frango no mínimo 100gr, 01 (um) pedaço de bolo liso e/ou fofo, 01(um) copo de 200ml de suco ou refrigerante (sabores variados).

Quantidade: 1.450 Val. Ref.: 10,64 **Valor Unit.: 10,64** Total Item: 15.428,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE (2ª OPÇÃO): contendo: 03 (três) salgados com no mínimo 100gr (cada), 01 (um) copo de 200ml salada de frutas e/ou 01(um) ou de suco (sabores variados).

Quantidade: 1.450 Val. Ref.: 13,00 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 18.850,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE (3ª OPÇÃO): contendo: 01(um) Pão com Patê, 1(uma) Rosquinha, 1(um) Pedaço de Bolo, 1(um) Copo de 50ml de Café com leite

Quantidade: 1.450 Val. Ref.: 11,80 **Valor Unit.: 11,80** Total Item: 17.110,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: FORNECIMENTO DE QUENTINHAS (1ª OPÇÃO): contendo QUENTINHA PRONTA de baião de dois, no mínimo 2 (dois) tipos de carne assada/ou frango, farofa, 01 (uma) salada de maionese, 01 (um) copo de 200ml de suco (goiaba, acerola, maracujá)

Quantidade: 2.950 Val. Ref.: 16,90 **Valor Unit.: 16,90** Total Item: 49.855,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: FORNECIMENTO DE QUENTINHAS (2ª OPÇÃO): contendo QUENTINHA PRONTA de arroz branco, no mínimo 2 (dois) tipos de carne assada/ou frango, farofa, 01 (uma) salada de maionese, 01 (um) copo de 200ml de suco (goiaba,

Quantidade: 2.950 Val. Ref.: 16,90 **Valor Unit.: 16,90** Total Item: 49.855,00



**MUNICIPIO DE APUIARES
APUIARÉS-CE**

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO C/ PERCAPTA DE 600GR (1ª OPÇÃO): contendo Arroz branco, feijão, no mínimo 02(dois) tipos de carne e/ou frango, 01(um) tipo de salada, farofa, 01(um) copo de 200ml de refrigerante (cola, guaraná, laranja ou limão), 01(uma) porção de sobremesa (doce ou torta).

Quantidade: 4.650 Val. Ref.: 18,75 **Valor Unit.: 18,75** Total Item: 87.187,50

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO C/ PERCAPTA DE 600GR (2ª OPÇÃO): contendo Baião de dois com queijo, no mínimo 02(dois) tipos de carne assada e/ou frango, farofa, 01(um) copo de 200ml de refrigerante (cola, guaraná, laranja ou limão), 01(uma) porção de sobremesa (doce ou torta).

Quantidade: 4.650 Val. Ref.: 18,68 **Valor Unit.: 18,68** Total Item: 86.862,00

A



MUNICÍPIO DE APUIARES
APUIARÉS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.008/2023
Processo Administrativo Nº 00.008/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIA JOSENARA ALVES CASTRO
Data de Publicação: 29/12/2023 16:32:20

TOTAL DO PROCESSO: **399.281,50**

TOTAL DA PROPOSTA

399.281,50

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 088 **Total: 399.281,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE COFFE BREAK (1º OPÇÃO) : contendo: 01(uma) porção de bolo fofo ou liso, 01(um) pão de 50gr com patê (sabores variados) ou 01(um) salgado com no mínimo 80 gr, 01(uma) porção de torta de frango, 01 (uma) fatia de tapioca com no mínimo 50gr, e 01(uma) porção de salada de frutas e 01(uma) copo de 200ml de suco ou refrigerante (sabores variados), chocolate quente ou leite com café.

Quantidade: 2.020 Val. Ref.: 16,70 **Valor Unit.: 16,70** Total Item: 33.734,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE COFFE BREAK (2º OPÇÃO): contendo: 01(uma) porção de bolo fofo ou liso, 01(um) sanduiche pão de forma com recheio (patê ou outros sabores), 01 (um) salgado com no mínimo 80gr, 01 (uma) garrafa 250ml de suco (natural ou concentrado) ou refrigerante (sabores diversos).

Quantidade: 2.020 Val. Ref.: 20,00 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 40.400,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE (1ª OPÇÃO): contendo: 01(um) porção de torta de frango no mínimo 100gr, 01 (um) pedaço de bolo liso e/ou fofo, 01(um) copo de 200ml de suco ou refrigerante (sabores variados).

Quantidade: 1.450 Val. Ref.: 10,64 **Valor Unit.: 10,64** Total Item: 15.428,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE (2ª OPÇÃO): contendo: 03 (três) salgados com no mínimo 100gr (cada), 01 (um) copo de 200ml salada de frutas e/ou 01(um) ou de suco (sabores variados).

Quantidade: 1.450 Val. Ref.: 13,00 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 18.850,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE (3ª OPÇÃO): contendo: 01(um) Pão com Patê, 1(uma) Rosquinha, 1(um) Pedaço de Bolo, 1(um) Copo de 50ml de Café com leite

Quantidade: 1.450 Val. Ref.: 11,80 **Valor Unit.: 11,80** Total Item: 17.110,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE QUENTINHAS (1ª OPÇÃO): contendo QUENTINHA PRONTA de baião de dois, no mínimo 2 (dois) tipos de carne assada/ou frango, farofa, 01 (uma) salada de maionese, 01 (um) copo de 200ml de suco (goiaba, acerola, maracujá)

Quantidade: 2.950 Val. Ref.: 16,90 **Valor Unit.: 16,90** Total Item: 49.855,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE QUENTINHAS (2ª OPÇÃO): contendo QUENTINHA PRONTA de arroz branco, no mínimo 2 (dois) tipos de carne assada/ou frango, farofa, 01 (uma) salada de maionese, 01 (um) copo de 200ml de suco (goiaba,

Quantidade: 2.950 Val. Ref.: 16,90 **Valor Unit.: 16,90** Total Item: 49.855,00

P



**MUNICIPIO DE APUIARES
APUIARÉS-CE**

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO C/ PERCAPTA DE 600GR (1ª OPÇÃO): contendo Arroz branco, feijão, no mínimo 02(dois) tipos de carne e/ou frango, 01(um) tipo de salada, farofa, 01(um) copo de 200ml de refrigerante (cola, guaraná, laranja ou limão), 01(uma) porção de sobremesa (doce ou torta).

Quantidade: 4.650 Val. Ref.: 18,75 **Valor Unit.: 18,75** Total Item: 87.187,50

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO C/ PERCAPTA DE 600GR (2ª OPÇÃO): contendo Baião de dois com queijo, no mínimo 02(dois) tipos de carne assada e/ou frango, farofa, 01(um) copo de 200ml de refrigerante (cola, guaraná, laranja ou limão), 01(uma) porção de sobremesa (doce ou torta).

Quantidade: 4.650 Val. Ref.: 18,68 **Valor Unit.: 18,68** Total Item: 86.862,00



MUNICÍPIO DE APUIARES
APUIARÉS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.008/2023
Processo Administrativo Nº 00.008/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIA JOSENARA ALVES CASTRO
Data de Publicação: 29/12/2023 16:32:20

TOTAL DO PROCESSO: **399.281,50**

TOTAL DA PROPOSTA

399.281,50

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 109 **Total: 399.281,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: serviço Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE COFFE BREAK (1º OPÇÃO) : contendo: 01(uma) porção de bolo fofo ou liso, 01(um) pão de 50gr com patê (sabores variados) ou 01(um) salgado com no mínimo 80 gr, 01(uma) porção de torta de frango, 01 (uma) fatia de tapioca com no mínimo 50gr, e 01(uma) porção de salada de frutas e 01(uma) copo de 200ml de suco ou refrigerante (sabores variados), chocolate quente ou leite com café.

Quantidade: 2.020 Val. Ref.: 16,70 **Valor Unit.: 16,70** Total Item: 33.734,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: serviço Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE COFFE BREAK (2º OPÇÃO): contendo: 01(uma) porção de bolo fofo ou liso, 01(um) sanduiche pão de forma com recheio (patê ou outros sabores), 01 (um) salgado com no mínimo 80gr, 01 (uma) garrafa 250ml de suco (natural ou concentrado) ou refrigerante (sabores diversos).

Quantidade: 2.020 Val. Ref.: 20,00 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 40.400,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: serviço Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE (1ª OPÇÃO): contendo: 01(um) porção de torta de frango no mínimo 100gr, 01 (um) pedaço de bolo liso e/ou fofo, 01(um) copo de 200ml de suco ou refrigerante (sabores variados).

Quantidade: 1.450 Val. Ref.: 10,64 **Valor Unit.: 10,64** Total Item: 15.428,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: serviço Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE (2ª OPÇÃO): contendo: 03 (três) salgados com no mínimo 100gr (cada), 01 (um) copo de 200ml salada de frutas e/ou 01(um) ou de suco (sabores variados).

Quantidade: 1.450 Val. Ref.: 13,00 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 18.850,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: serviço Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE (3ª OPÇÃO): contendo: 01(um) Pão com Patê, 1(uma) Rosquinha, 1(um) Pedaço de Bolo, 1(um) Copo de 50ml de Café com leite

Quantidade: 1.450 Val. Ref.: 11,80 **Valor Unit.: 11,80** Total Item: 17.110,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: serviço Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE QUENTINHAS (1ª OPÇÃO): contendo QUENTINHA PRONTA de baião de dois, no mínimo 2 (dois) tipos de carne assada/ou frango, farofa, 01 (uma) salada de maionese, 01 (um) copo de 200ml de suco (goiaba, acerola, maracujá)

Quantidade: 2.950 Val. Ref.: 16,90 **Valor Unit.: 16,90** Total Item: 49.855,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: serviço Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE QUENTINHAS (2ª OPÇÃO): contendo QUENTINHA PRONTA de arroz branco, no mínimo 2 (dois) tipos de carne assada/ou frango, farofa, 01 (uma) salada de maionese, 01 (um) copo de 200ml de suco (goiaba,

Quantidade: 2.950 Val. Ref.: 16,90 **Valor Unit.: 16,90** Total Item: 49.855,00

D



**MUNICÍPIO DE APUIARES
APUIARÉS-CE**

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: serviço Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO C/ PERCAPTA DE 600GR (1ª OPÇÃO): contendo Arroz branco, feijão, no mínimo 02(dois) tipos de carne e/ou frango, 01(um) tipo de salada, farofa, 01(um) copo de 200ml de refrigerante (cola, guaraná, laranja ou limão), 01(uma) porção de sobremesa (doce ou torta).
Quantidade: 4.650 Val. Ref.: 18,75 **Valor Unit.: 18,75** Total Item: 87.187,50

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: serviço Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO C/ PERCAPTA DE 600GR (2ª OPÇÃO): contendo Baião de dois com queijo, no mínimo 02(dois) tipos de carne assada e/ou frango, farofa, 01(um) copo de 200ml de refrigerante (cola, guaraná, laranja ou limão), 01(uma) porção de sobremesa (doce ou torta).
Quantidade: 4.650 Val. Ref.: 18,68 **Valor Unit.: 18,68** Total Item: 86.862,00

P



MUNICÍPIO DE APUIARES
APUIARÉS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.008/2023
Processo Administrativo Nº 00.008/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIA JOSENARA ALVES CASTRO
Data de Publicação: 29/12/2023 16:32:20

TOTAL DO PROCESSO: **324.625,00**

TOTAL DA PROPOSTA

324.625,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 013 **Total: 324.625,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: FORNECIMENTO DE COFFE BREAK (1º OPÇÃO) : contendo: 01(uma) porção de bolo fofo ou liso, 01(um) pão de 50gr com patê (sabores variados) ou 01(um) salgado com no mínimo 80 gr, 01(uma) porção de torta de frango, 01 (uma) fatia de tapioca com no mínimo 50gr, e 01(uma) porção de salada de frutas e 01(uma) copo de 200ml de suco ou refrigerante (sabores variados), chocolate quente ou leite com café.

Quantidade: 2.020 Val. Ref.: 16,70 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 24.240,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: FORNECIMENTO DE COFFE BREAK (2º OPÇÃO): contendo: 01(uma) porção de bolo fofo ou liso, 01(um) sanduíche pão de forma com recheio (patê ou outros sabores), 01 (um) salgado com no mínimo 80gr, 01 (uma) garrafa 250ml de suco (natural ou concentrado) ou refrigerante (sabores diversos).

Quantidade: 2.020 Val. Ref.: 20,00 **Valor Unit.: 18,00** Total Item: 36.360,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE (1ª OPÇÃO): contendo: 01(um) porção de torta de frango no mínimo 100gr, 01 (um) pedaço de bolo liso e/ou fofo, 01(um) copo de 200ml de suco ou refrigerante (sabores variados).

Quantidade: 1.450 Val. Ref.: 10,64 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 8.700,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE (2ª OPÇÃO): contendo: 03 (três) salgados com no mínimo 100gr (cada), 01 (um) copo de 200ml salada de frutas e/ou 01(um) ou de suco (sabores variados).

Quantidade: 1.450 Val. Ref.: 13,00 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 11.600,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE (3ª OPÇÃO): contendo: 01(um) Pão com Patê, 1(uma) Rosquinha, 1(um) Pedaço de Bolo, 1(um) Copo de 50ml de Café com leite

Quantidade: 1.450 Val. Ref.: 11,80 **Valor Unit.: 8,50** Total Item: 12.325,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: FORNECIMENTO DE QUENTINHAS (1ª OPÇÃO): contendo QUENTINHA PRONTA de baião de dois, no mínimo 2 (dois) tipos de carne assada/ou frango, farofa, 01 (uma) salada de maionese, 01 (um) copo de 200ml de suco (goiaba, acerola, maracujá)

Quantidade: 2.950 Val. Ref.: 16,90 **Valor Unit.: 14,00** Total Item: 41.300,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: FORNECIMENTO DE QUENTINHAS (2ª OPÇÃO): contendo QUENTINHA PRONTA de arroz branco, no mínimo 2 (dois) tipos de carne assada/ou frango, farofa, 01 (uma) salada de maionese, 01 (um) copo de 200ml de suco (goiaba,

Quantidade: 2.950 Val. Ref.: 16,90 **Valor Unit.: 14,00** Total Item: 41.300,00

Handwritten signature or mark.



**MUNICÍPIO DE APUIARES
APUIARÉS-CE**

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA
Descrição: FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO C/ PERCAPTA DE 600GR (1ª OPÇÃO): contendo Arroz branco, feijão, no mínimo 02(dois) tipos de carne e/ou frango, 01(um) tipo de salada, farofa, 01(um) copo de 200ml de refrigerante (cola, guaraná, laranja ou limão), 01(uma) porção de sobremesa (doce ou torta).
Quantidade: 4.650 Val. Ref.: 18,75 **Valor Unit.: 16,00** Total Item: 74.400,00

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA
Descrição: FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO C/ PERCAPTA DE 600GR (2ª OPÇÃO): contendo Baião de dois com queijo, no mínimo 02(dois) tipos de carne assada e/ou frango, farofa, 01(um) copo de 200ml de refrigerante (cola, guaraná, laranja ou limão), 01(uma) porção de sobremesa (doce ou torta).
Quantidade: 4.650 Val. Ref.: 18,68 **Valor Unit.: 16,00** Total Item: 74.400,00

4



MUNICÍPIO DE APUIARES
APUIARÉS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.008/2023
Processo Administrativo Nº 00.008/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIA JOSENARA ALVES CASTRO
Data de Publicação: 29/12/2023 16:32:20

TOTAL DO PROCESSO: **399.281,50**

TOTAL DA PROPOSTA **399.281,50**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 121 **Total: 399.281,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE COFFE BREAK (1º OPÇÃO) : contendo: 01(uma) porção de bolo fofo ou liso, 01(um) pão de 50gr com patê (sabores variados) ou 01(um) salgado com no mínimo 80 gr, 01(uma) porção de torta de frango, 01 (uma) fatia de tapioca com no mínimo 50gr, e 01(uma) porção de salada de frutas e 01(uma) copo de 200ml de suco ou refrigerante (sabores variados), chocolate quente ou leite com café.

Quantidade: 2.020 Val. Ref.: 16,70 **Valor Unit.: 16,70** Total Item: 33.734,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE COFFE BREAK (2º OPÇÃO): contendo: 01(uma) porção de bolo fofo ou liso, 01(um) sanduiche pão de forma com recheio (patê ou outros sabores), 01 (um) salgado com no mínimo 80gr, 01 (uma) garrafa 250ml de suco (natural ou concentrado) ou refrigerante (sabores diversos).

Quantidade: 2.020 Val. Ref.: 20,00 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 40.400,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE (1ª OPÇÃO): contendo: 01(um) porção de torta de frango no mínimo 100gr, 01 (um) pedaço de bolo liso e/ou fofo, 01(um) copo de 200ml de suco ou refrigerante (sabores variados).

Quantidade: 1.450 Val. Ref.: 10,64 **Valor Unit.: 10,64** Total Item: 15.428,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE (2ª OPÇÃO): contendo: 03 (três) salgados com no mínimo 100gr (cada), 01 (um) copo de 200ml salada de frutas e/ou 01(um) ou de suco (sabores variados).

Quantidade: 1.450 Val. Ref.: 13,00 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 18.850,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE (3ª OPÇÃO): contendo: 01(um) Pão com Patê, 1(uma) Rosquinha, 1(um) Pedaço de Bolo, 1(um) Copo de 50ml de Café com leite

Quantidade: 1.450 Val. Ref.: 11,80 **Valor Unit.: 11,80** Total Item: 17.110,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE QUINTINHAS (1ª OPÇÃO): contendo QUINTINHA PRONTA de baião de dois, no mínimo 2 (dois) tipos de carne assada/ou frango, farofa, 01 (uma) salada de maionese, 01 (um) copo de 200ml de suco (goiaba, acerola, maracujá)

Quantidade: 2.950 Val. Ref.: 16,90 **Valor Unit.: 16,90** Total Item: 49.855,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE QUINTINHAS (2ª OPÇÃO): contendo QUINTINHA PRONTA de arroz branco, no mínimo 2 (dois) tipos de carne assada/ou frango, farofa, 01 (uma) salada de maionese, 01 (um) copo de 200ml de suco (goiaba,

Quantidade: 2.950 Val. Ref.: 16,90 **Valor Unit.: 16,90** Total Item: 49.855,00

A



**MUNICIPIO DE APUIARES
APUIARÉS-CE**

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO C/ PERCAPTA DE 600GR (1ª OPÇÃO): contendo Arroz branco, feijão, no mínimo 02(dois) tipos de carne e/ou frango, 01(um) tipo de salada, farofa, 01(um) copo de 200ml de refrigerante (cola, guaraná, laranja ou limão), 01(uma) porção de sobremesa (doce ou torta).

Quantidade: 4.650 Val. Ref.: 18,75 **Valor Unit.: 18,75** Total Item: 87.187,50

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO C/ PERCAPTA DE 600GR (2ª OPÇÃO): contendo Baião de dois com queijo, no mínimo 02(dois) tipos de carne assada e/ou frango, farofa, 01(um) copo de 200ml de refrigerante (cola, guaraná, laranja ou limão), 01(uma) porção de sobremesa (doce ou torta).

Quantidade: 4.650 Val. Ref.: 18,68 **Valor Unit.: 18,68** Total Item: 86.862,00



MUNICÍPIO DE APUIARES
APUIARÉS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.008/2023
Processo Administrativo Nº 00.008/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIA JOSENARA ALVES CASTRO
Data de Publicação: 29/12/2023 16:32:20

TOTAL DO PROCESSO: 399.281,50

TOTAL DA PROPOSTA

399.281,50

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 021 Total: 399.281,50

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE COFFE BREAK (1º OPÇÃO) : contendo: 01(uma) porção de bolo fofo ou liso, 01(um) pão de 50gr com patê (sabores variados) ou 01(um) salgado com no mínimo 80 gr, 01(uma) porção de torta de frango, 01 (uma) fatia de tapioca com no mínimo 50gr, e 01(uma) porção de salada de frutas e 01(uma) copo de 200ml de suco ou refrigerante (sabores variados), chocolate quente ou leite com café.

Quantidade: 2.020 Val. Ref.: 16,70 Valor Unit.: 16,70 Total Item: 33.734,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE COFFE BREAK (2º OPÇÃO): contendo: 01(uma) porção de bolo fofo ou liso, 01(um) sanduíche pão de forma com recheio (patê ou outros sabores), 01 (um) salgado com no mínimo 80gr, 01 (uma) garrafa 250ml de suco (natural ou concentrado) ou refrigerante (sabores diversos).

Quantidade: 2.020 Val. Ref.: 20,00 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 40.400,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE (1ª OPÇÃO): contendo: 01(um) porção de torta de frango no mínimo 100gr, 01 (um) pedaço de bolo liso e/ou fofo, 01(um) copo de 200ml de suco ou refrigerante (sabores variados).

Quantidade: 1.450 Val. Ref.: 10,64 Valor Unit.: 10,64 Total Item: 15.428,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE (2ª OPÇÃO): contendo: 03 (três) salgados com no mínimo 100gr (cada), 01 (um) copo de 200ml salada de frutas e/ou 01(um) ou de suco (sabores variados).

Quantidade: 1.450 Val. Ref.: 13,00 Valor Unit.: 13,00 Total Item: 18.850,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE (3ª OPÇÃO): contendo: 01(um) Pão com Patê, 1(uma) Rosquinha, 1(um) Pedaço de Bolo, 1(um) Copo de 50ml de Café com leite

Quantidade: 1.450 Val. Ref.: 11,80 Valor Unit.: 11,80 Total Item: 17.110,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE QUENTINHAS (1ª OPÇÃO): contendo QUENTINHA PRONTA de baião de dois, no mínimo 2 (dois) tipos de carne assada/ou frango, farofa, 01 (uma) salada de maionese, 01 (um) copo de 200ml de suco (goiaba, acerola, maracujá)

Quantidade: 2.950 Val. Ref.: 16,90 Valor Unit.: 16,90 Total Item: 49.855,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE QUENTINHAS (2ª OPÇÃO): contendo QUENTINHA PRONTA de arroz branco, no mínimo 2 (dois) tipos de carne assada/ou frango, farofa, 01 (uma) salada de maionese, 01 (um) copo de 200ml de suco (goiaba,

Quantidade: 2.950 Val. Ref.: 16,90 Valor Unit.: 16,90 Total Item: 49.855,00

4



**MUNICIPIO DE APUIARES
APUIARÉS-CE**

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO C/ PERCAPTA DE 600GR (1ª OPÇÃO): contendo Arroz branco, feijão, no mínimo 02(dois) tipos de carne e/ou frango, 01(um) tipo de salada, farofa, 01(um) copo de 200ml de refrigerante (cola, guaraná, laranja ou limão), 01(uma) porção de sobremesa (doce ou torta).

Quantidade: 4.650 Val. Ref.: 18,75 **Valor Unit.: 18,75** Total Item: 87.187,50

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO C/ PERCAPTA DE 600GR (2ª OPÇÃO): contendo Baião de dois com queijo, no mínimo 02(dois) tipos de carne assada e/ou frango, farofa, 01(um) copo de 200ml de refrigerante (cola, guaraná, laranja ou limão), 01(uma) porção de sobremesa (doce ou torta).

Quantidade: 4.650 Val. Ref.: 18,68 **Valor Unit.: 18,68** Total Item: 86.862,00

P



MUNICIPIO DE APUIARES
APUIARÉS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.008/2023
Processo Administrativo Nº 00.008/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIA JOSENARA ALVES CASTRO
Data de Publicação: 29/12/2023 16:32:20

TOTAL DO PROCESSO: **339.489,00**

TOTAL DA PROPOSTA

339.489,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 019 **Total: 339.489,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: FORNECIMENTO DE COFFE BREAK (1º OPÇÃO) : contendo: 01(uma) porção de bolo fofo ou liso, 01(um) pão de 50gr com patê (sabores variados) ou 01(um) salgado com no mínimo 80 gr, 01(uma) porção de torta de frango, 01 (uma) fatia de tapioca com no mínimo 50gr, e 01(uma) porção de salada de frutas e 01(uma) copo de 200ml de suco ou refrigerante (sabores variados), chocolate quente ou leite com café.
Quantidade: 2.020 Val. Ref.: 16,70 **Valor Unit.: 14,20** Total Item: 28.684,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: FORNECIMENTO DE COFFE BREAK (2º OPÇÃO): contendo: 01(uma) porção de bolo fofo ou liso, 01(um) sanduíche pão de forma com recheio (patê ou outros sabores), 01 (um) salgado com no mínimo 80gr, 01 (uma) garrafa 250ml de suco (natural ou concentrado) ou refrigerante (sabores diversos).
Quantidade: 2.020 Val. Ref.: 20,00 **Valor Unit.: 17,00** Total Item: 34.340,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE (1ª OPÇÃO): contendo: 01(um) porção de torta de frango no mínimo 100gr, 01 (um) pedaço de bolo liso e/ou fofo, 01(um) copo de 200ml de suco ou refrigerante (sabores variados).
Quantidade: 1.450 Val. Ref.: 10,64 **Valor Unit.: 9,50** Total Item: 13.775,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE (2ª OPÇÃO): contendo: 03 (três) salgados com no mínimo 100gr (cada), 01 (um) copo de 200ml salada de frutas e/ou 01(um) ou de suco (sabores variados).
Quantidade: 1.450 Val. Ref.: 13,00 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 15.950,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE (3ª OPÇÃO): contendo: 01(um) Pão com Patê, 1(uma) Rosquinha, 1(um) Pedaço de Bolo, 1(um) Copo de 50ml de Café com leite
Quantidade: 1.450 Val. Ref.: 11,80 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 14.500,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: FORNECIMENTO DE QUENTINHAS (1ª OPÇÃO): contendo QUENTINHA PRONTA de baião de dois, no mínimo 2 (dois) tipos de carne assada/ou frango, farofa, 01 (uma) salada de maionese, 01 (um) copo de 200ml de suco (goiaba, acerola, maracujá)
Quantidade: 2.950 Val. Ref.: 16,90 **Valor Unit.: 14,30** Total Item: 42.185,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: FORNECIMENTO DE QUENTINHAS (2ª OPÇÃO): contendo QUENTINHA PRONTA de arroz branco, no mínimo 2 (dois) tipos de carne assada/ou frango, farofa, 01 (uma) salada de maionese, 01 (um) copo de 200ml de suco (goiaba,
Quantidade: 2.950 Val. Ref.: 16,90 **Valor Unit.: 14,30** Total Item: 42.185,00



**MUNICIPIO DE APUIARES
APUIARÉS-CE**

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO C/ PERCAPTA DE 600GR (1ª OPÇÃO): contendo Arroz branco, feijão, no mínimo 02(dois) tipos de carne e/ou frango, 01(um) tipo de salada, farofa, 01(um) copo de 200ml de refrigerante (cola, guaraná, laranja ou limão), 01(uma) porção de sobremesa (doce ou torta).

Quantidade: 4.650 Val. Ref.: 18,75 **Valor Unit.: 16,00** Total Item: 74.400,00

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO C/ PERCAPTA DE 600GR (2ª OPÇÃO): contendo Baião de dois com queijo, no mínimo 02(dois) tipos de carne assada e/ou frango, farofa, 01(um) copo de 200ml de refrigerante (cola, guaraná, laranja ou limão), 01(uma) porção de sobremesa (doce ou torta).

Quantidade: 4.650 Val. Ref.: 18,68 **Valor Unit.: 15,80** Total Item: 73.470,00

Handwritten signature



MUNICÍPIO DE APUIARÉS
APUIARÉS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.008/2023
Processo Administrativo Nº 00.008/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIA JOSENARA ALVES CASTRO
Data de Publicação: 29/12/2023 16:32:20

TOTAL DO PROCESSO: **399.281,50**

TOTAL DA PROPOSTA

399.281,50

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 084 **Total: 399.281,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DE ACORDO COM EDITAL Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: FORNECIMENTO DE COFFE BREAK (1º OPÇÃO) : contendo: 01(uma) porção de bolo fofo ou liso, 01(um) pão de 50gr com patê (sabores variados) ou 01(um) salgado com no mínimo 80 gr, 01(uma) porção de torta de frango, 01 (uma) fatia de tapioca com no mínimo 50gr, e 01(uma) porção de salada de frutas e 01(uma) copo de 200ml de suco ou refrigerante (sabores variados), chocolate quente ou leite com café.

Quantidade: 2.020 Val. Ref.: 16,70 **Valor Unit.: 16,70** Total Item: 33.734,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: DE ACORDO COM EDITAL Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: FORNECIMENTO DE COFFE BREAK (2º OPÇÃO): contendo: 01(uma) porção de bolo fofo ou liso, 01(um) sanduiche pão de forma com recheio (patê ou outros sabores), 01 (um) salgado com no mínimo 80gr, 01 (uma) garrafa 250ml de suco (natural ou concentrado) ou refrigerante (sabores diversos).

Quantidade: 2.020 Val. Ref.: 20,00 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 40.400,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: DE ACORDO COM EDITAL Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE (1ª OPÇÃO): contendo: 01(um) porção de torta de frango no mínimo 100gr, 01 (um) pedaço de bolo liso e/ou fofo, 01(um) copo de 200ml de suco ou refrigerante (sabores variados).

Quantidade: 1.450 Val. Ref.: 10,64 **Valor Unit.: 10,64** Total Item: 15.428,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: DE ACORDO COM EDITAL Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE (2ª OPÇÃO): contendo: 03 (três) salgados com no mínimo 100gr (cada), 01 (um) copo de 200ml salada de frutas e/ou 01(um) ou de suco (sabores variados).

Quantidade: 1.450 Val. Ref.: 13,00 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 18.850,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: DE ACORDO COM EDITAL Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE (3ª OPÇÃO): contendo: 01(um) Pão com Patê, 1(uma) Rosquinha, 1(um) Pedaço de Bolo, 1(um) Copo de 50ml de Café com leite

Quantidade: 1.450 Val. Ref.: 11,80 **Valor Unit.: 11,80** Total Item: 17.110,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: DE ACORDO COM EDITAL Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: FORNECIMENTO DE QUENTINHAS (1ª OPÇÃO): contendo QUENTINHA PRONTA de baião de dois, no mínimo 2 (dois) tipos de carne assada/ou frango, farofa, 01 (uma) salada de maionese, 01 (um) copo de 200ml de suco (goiaba, acerola, maracujá)

Quantidade: 2.950 Val. Ref.: 16,90 **Valor Unit.: 16,90** Total Item: 49.855,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: DE ACORDO COM EDITAL Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: FORNECIMENTO DE QUENTINHAS (2ª OPÇÃO): contendo QUENTINHA PRONTA de arroz branco, no mínimo 2 (dois) tipos de carne assada/ou frango, farofa, 01 (uma) salada de maionese, 01 (um) copo de 200ml de suco (goiaba,

Quantidade: 2.950 Val. Ref.: 16,90 **Valor Unit.: 16,90** Total Item: 49.855,00

Handwritten signature or mark.



**MUNICIPIO DE APUIARES
APUIARÉS-CE**

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: DE ACORDO COM EDITAL Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO C/ PERCAPTA DE 600GR (1ª OPÇÃO): contendo Arroz branco, feijão, no mínimo 02(dois) tipos de carne e/ou frango, 01(um) tipo de salada, farofa, 01(um) copo de 200ml de refrigerante (cola, guaraná, laranja ou limão), 01(uma) porção de sobremesa (doce ou torta).

Quantidade: 4.650 Val. Ref.: 18,75 **Valor Unit.: 18,75** Total Item: 87.187,50

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: DE ACORDO COM EDITAL Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO C/ PERCAPTA DE 600GR (2ª OPÇÃO): contendo Baião de dois com queijo, no mínimo 02(dois) tipos de carne assada e/ou frango, farofa, 01(um) copo de 200ml de refrigerante (cola, guaraná, laranja ou limão), 01(uma) porção de sobremesa (doce ou torta).

Quantidade: 4.650 Val. Ref.: 18,68 **Valor Unit.: 18,68** Total Item: 86.862,00

✎



MUNICÍPIO DE APUIARÉS
APUIARÉS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.008/2023
Processo Administrativo Nº 00.008/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIA JOSENARA ALVES CASTRO
Data de Publicação: 29/12/2023 16:32:20

TOTAL DO PROCESSO: **364.485,00**

TOTAL DA PROPOSTA

364.485,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 147 **Total: 364.485,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE COFFE BREAK (1º OPÇÃO) : contendo: 01(uma) porção de bolo fofo ou liso, 01(um) pão de 50gr com patê (sabores variados) ou 01(um) salgado com no mínimo 80 gr, 01(uma) porção de torta de frango, 01 (uma) fatia de tapioca com no mínimo 50gr, e 01(uma) porção de salada de frutas e 01(uma) copo de 200ml de suco ou refrigerante (sabores variados), chocolate quente ou leite com café.
Quantidade: 2.020 Val. Ref.: 16,70 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 31.310,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE COFFE BREAK (2º OPÇÃO): contendo: 01(uma) porção de bolo fofo ou liso, 01(um) sanduiche pão de forma com recheio (patê ou outros sabores), 01 (um) salgado com no mínimo 80gr, 01 (uma) garrafa 250ml de suco (natural ou concentrado) ou refrigerante (sabores diversos).
Quantidade: 2.020 Val. Ref.: 20,00 **Valor Unit.: 18,50** Total Item: 37.370,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE (1ª OPÇÃO): contendo: 01(um) porção de torta de frango no mínimo 100gr, 01 (um) pedaço de bolo liso e/ou fofo, 01(um) copo de 200ml de suco ou refrigerante (sabores variados).
Quantidade: 1.450 Val. Ref.: 10,64 **Valor Unit.: 9,90** Total Item: 14.355,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE (2ª OPÇÃO): contendo: 03 (três) salgados com no mínimo 100gr (cada), 01 (um) copo de 200ml salada de frutas e/ou 01(um) ou de suco (sabores variados).
Quantidade: 1.450 Val. Ref.: 13,00 **Valor Unit.: 11,50** Total Item: 16.675,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE (3ª OPÇÃO): contendo: 01(um) Pão com Patê, 1(uma) Rosquinha, 1(um) Pedaço de Bolo, 1(um) Copo de 50ml de Café com leite
Quantidade: 1.450 Val. Ref.: 11,80 **Valor Unit.: 10,50** Total Item: 15.225,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE QUENTINHAS (1ª OPÇÃO): contendo QUENTINHA PRONTA de baião de dois, no mínimo 2 (dois) tipos de carne assada/ou frango, farofa, 01 (uma) salada de maionese, 01 (um) copo de 200ml de suco (goiaba, acerola, maracujá)
Quantidade: 2.950 Val. Ref.: 16,90 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 45.725,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE QUENTINHAS (2ª OPÇÃO): contendo QUENTINHA PRONTA de arroz branco, no mínimo 2 (dois) tipos de carne assada/ou frango, farofa, 01 (uma) salada de maionese, 01 (um) copo de 200ml de suco (goiaba,
Quantidade: 2.950 Val. Ref.: 16,90 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 45.725,00

4



**MUNICIPIO DE APUIARES
APUIARÉS-CE**

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO C/ PERCAPTA DE 600GR (1ª OPÇÃO): contendo Arroz branco, feijão, no mínimo 02(dois) tipos de carne e/ou frango, 01(um) tipo de salada, farofa, 01(um) copo de 200ml de refrigerante (cola, guaraná, laranja ou limão), 01(uma) porção de sobremesa (doce ou torta).

Quantidade: 4.650 Val. Ref.: 18,75 **Valor Unit.: 17,00** Total Item: 79.050,00

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO C/ PERCAPTA DE 600GR (2ª OPÇÃO): contendo Baião de dois com queijo, no mínimo 02(dois) tipos de carne assada e/ou frango, farofa, 01(um) copo de 200ml de refrigerante (cola, guaraná, laranja ou limão), 01(uma) porção de sobremesa (doce ou torta).

Quantidade: 4.650 Val. Ref.: 18,68 **Valor Unit.: 17,00** Total Item: 79.050,00

Handwritten signature or mark.



MUNICÍPIO DE APUIARES
APUIARÉS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.008/2023
Processo Administrativo Nº 00.008/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIA JOSENARA ALVES CASTRO
Data de Publicação: 29/12/2023 16:32:20

				TOTAL DO PROCESSO:	399.281,50
TOTAL DA PROPOSTA					399.281,50
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 048		Total:	399.281,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:		
Descrição: FORNECIMENTO DE COFFE BREAK (1º OPÇÃO) : contendo: 01(uma) porção de bolo fofo ou liso, 01(um) pão de 50gr com patê (sabores variados) ou 01(um) salgado com no mínimo 80 gr, 01(uma) porção de torta de frango, 01 (uma) fatia de tapioca com no mínimo 50gr, e 01(uma) porção de salada de frutas e 01(uma) copo de 200ml de suco ou refrigerante (sabores variados), chocolate quente ou leite com café.					
Quantidade: 2.020	Val. Ref.: 16,70	Valor Unit.: 16,70		Total Item:	33.734,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:		
Descrição: FORNECIMENTO DE COFFE BREAK (2º OPÇÃO): contendo: 01(uma) porção de bolo fofo ou liso, 01(um) sanduiche pão de forma com recheio (patê ou outros sabores), 01 (um) salgado com no mínimo 80gr, 01 (uma) garrafa 250ml de suco (natural ou concentrado) ou refrigerante (sabores diversos).					
Quantidade: 2.020	Val. Ref.: 20,00	Valor Unit.: 20,00		Total Item:	40.400,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:		
Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE (1ª OPÇÃO): contendo: 01(um) porção de torta de frango no mínimo 100gr, 01 (um) pedaço de bolo liso e/ou fofo, 01(um) copo de 200ml de suco ou refrigerante (sabores variados).					
Quantidade: 1.450	Val. Ref.: 10,64	Valor Unit.: 10,64		Total Item:	15.428,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:		
Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE (2ª OPÇÃO): contendo: 03 (três) salgados com no mínimo 100gr (cada), 01 (um) copo de 200ml salada de frutas e/ou 01(um) ou de suco (sabores variados).					
Quantidade: 1.450	Val. Ref.: 13,00	Valor Unit.: 13,00		Total Item:	18.850,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:		
Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE (3ª OPÇÃO): contendo: 01(um) Pão com Patê, 1(uma) Rosquinha,1(um) Pedaço de Bolo, 1(um) Copo de 50ml de Café com leite					
Quantidade: 1.450	Val. Ref.: 11,80	Valor Unit.: 11,80		Total Item:	17.110,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:		
Descrição: FORNECIMENTO DE QUENTINHAS (1ª OPÇÃO): contendo QUENTINHA PRONTA de baião de dois, no mínimo 2 (dois) tipos de carne assada/ou frango, farofa, 01 (uma) salada de maionese, 01 (um) copo de 200ml de suco (goiaba, acerola, maracujá)					
Quantidade: 2.950	Val. Ref.: 16,90	Valor Unit.: 16,90		Total Item:	49.855,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:		
Descrição: FORNECIMENTO DE QUENTINHAS (2ª OPÇÃO): contendo QUENTINHA PRONTA de arroz branco, no mínimo 2 (dois) tipos de carne assada/ou frango, farofa, 01 (uma) salada de maionese, 01 (um) copo de 200ml de suco (goiaba,					
Quantidade: 2.950	Val. Ref.: 16,90	Valor Unit.: 16,90		Total Item:	49.855,00



**MUNICIPIO DE APUIARES
APUIARÉS-CE**

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO C/ PERCAPTA DE 600GR (1ª OPÇÃO): contendo Arroz branco, feijão, no mínimo 02(dois) tipos de carne e/ou frango, 01(um) tipo de salada, farofa, 01(um) copo de 200ml de refrigerante (cola, guaraná, laranja ou limão), 01(uma) porção de sobremesa (doce ou torta).

Quantidade: 4.650 Val. Ref.: 18,75 **Valor Unit.: 18,75** Total Item: 87.187,50

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO C/ PERCAPTA DE 600GR (2ª OPÇÃO): contendo Baião de dois com queijo, no mínimo 02(dois) tipos de carne assada e/ou frango, farofa, 01(um) copo de 200ml de refrigerante (cola, guaraná, laranja ou limão), 01(uma) porção de sobremesa (doce ou torta).

Quantidade: 4.650 Val. Ref.: 18,68 **Valor Unit.: 18,68** Total Item: 86.862,00

P